附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	工控机
	1
	9950
	15工作日
	1年

	2
	绞肉机
	2
	3000*2=6000
	10工作日
	2年

	3
	（碗筷）烘干机
	1
	8500
	10工作日
	2年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1   工控机技术要求
1. *主机： 

（1） CPU性能不低于I5-8500；

（2） 内存：8G；
（3） 硬盘容量:1T；
（4） 配DVD光驱；
（5） 电源功率不低于300W；
（6） 主板配一个以上的PCI插槽。
2. 显示器

（1） 大小：23.8英寸；

（2） 接口：VGA 接口1个，DVI接口1个

（3） 分辨率：1920*1080；

3. 普通键鼠一套

合同包2   绞肉机技术要求

机身采用不锈钢材质，铜芯电机，绞肉、切肉两用，静音设计、每小时可绞肉200斤，大功率。
合同包3    （碗筷）烘干机技术要求

容量：≥900L；
可调消毒温度，高温消毒，热风循环；

全不锈钢机身，双门八层架
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